

סגירת תיק פלילי באזהרה ללקוח שנחשד במעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14

כנגד לקוח המשרד נפתח תיק פלילי בחשד שביצע מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את המיוחס לו על-ידי המתלוננת. בעקבות פניית משרדנו החליטה פרקליטות מחוז דרום לסגור את התיק נגדו באזהרה מבלי להעמידו לדין פלילי.

סגירת תיק פרקליטות ללקוח שנחשד בביצוע מעשים מגונים בקטינה מתחת לגיל 14

לקוח המשרד זומן לחקירה במשטרה בחשד שהטריד מינית וביצע מעשים מגונים בקטינה מתחת לגיל 14.

חוק העונשין הישראלי מטפל בשורה ארוכה של עבירות מין, ובהן גם מעשים מגונים בקטינים. מדובר בעבירות חמורות העלולות בהחלט להוביל למאסר, ונמנים עליהן מעשים רבים ומגוונים. חוק העונשין מתייחס לעבירות מין מדרגות חומרה שונות על פי נסיבותיהן, ומגדיר מעשה מגונה כפעולה נעשית לצורך סיפוק, ביזוי או גירוי מיני. מבין אלו מתייחס החוק בחומרה יתרה למעשים מגונים שנעשו בקטינים.

העונש הקבוע לצד עבירת מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה 14 שנים, אף בהסכמתה, הוא עד **7 שנות מאסר**.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותו של לקוח המשרד, בשם דגש על מכלול הראיות בתיק תוך לקיחה בחשבון של נסיבותיו האישיות.

בסופו של דבר פרקליטות דרום החליטה על גניזת התיק הפלילי שנפתח ללקוח המשרד ובכך להימנע מהעמדתו לדין פלילי.

לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מין בקטינים, במידה והתיק נגד לקוח המשרד לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה, דבר שהיה מביא לפגיעה בכל רבדי חייו.

להלן העתק הודעת פרקליטות דרום שנשלחה למשרדנו בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

18/04/2021

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק פלילי באזהרה ללקוח שנחשד במעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14



מדינת ישראל
משרד המשפטים

פרקליטות מחוז דרום
קניון גירון, ש"ד בן גוריון 21
אשקלון
טלפון : 08-6700888
פקס - 08-6754622

2 ינואר, 2017
ז' בשבט תשע"א

לכבוד

הנדון: פ"א 16/900 - מכתב אזהרה - ת.ז. [REDACTED]

1. תיק החקירה שבנדון נפתח נגדך בחשד כי בצעת מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14.
2. בימים אלו, החלטנו לסגור נגדך את התיק מ"חוסר עניין לציבור".
3. ברצוני לציין כי החלטת הסגירה נתקבלה לאחר התלבטויות רבות, ולאור [REDACTED].
4. בנסיבות אלה הרינו להודיעך כי אם בעתיד תתקבלנה תלונות דומות נגדך, נשקול פתיחת תיק זה בשנית ונבחן הגשת כתב אישום נגדך.

בכבוד רב,